様式第５号（第１１条関係）
　　　年　　月　　日
豊田市長　様
（取扱い：　　　　　）
	（申請者）所在地

	自治区名

	自治区長名

令和６年度　地域集会施設整備事業計画変更等承認申請書
　　年　　月　　日付け豊　　発第　　　号で☐交付決定（☐変更決定）を受けた地域集会施設整備事業について、下記のとおり計画を☐変更（☐廃止）したいので、豊田市自治区施設の整備に関する補助金交付要綱第１１条第１項の規定により承認されたく、申請します。
記
	（変更等前）
	金　　　　　　，０００　円

	（変更等後）
	金　　　　　　，０００　円

１　補助金交付申請額
２　変更等の理由

注意１　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
２　新たに整備するものがある場合は、当該設備に係る業者の見積書の写しを添付してください。
３　交付申請書に添付した書類（図面等）が変更になる場合は、変更後の書類を添付してください。

４　土砂災害対策改修の場合、豊田市住宅・建築物土砂災害対策改修補助事業の変更承認申請書の添付書類及び変更承認通知書の写しを添付してください。
３  変更収支予算書
  (１) 収入の部
	区　　分
	変更前①（円）
	変更後②（円）
	増減②－①（円）

	市 補 助 金
	，０００
	，０００
	，０００

	自治区負担金

	その他収入

	合　　　計

  (２) 支出の部
	区　　分
	変更前①
（円・税込）
	変更後②
（円・税込）
	増減②－①
（円・税込）

	本体工事

	バリアフリー

	耐震補強

	土砂災害対策改修

	太陽光発電・蓄電池

	ＰＣＢ処理

	備品整備

	その他

	合　　　計

４  事業変更計画書（変更した項目のみ、記入してください。）
	集会所の名称

	集会所の所在地
	豊田市　　　　　　町　　　　　　　　番地

	集会所の種別
	☐特定集会所　☐その他集会所

	敷地所有者
	☐自治区　☐豊田市　☐その他（ 　　　　           ）

	事業実施期間
	 　　  　　年  　月  　日～  　　年　　月　　日

	補助の種類
	☐本体工事
（ ☐新築又は建替新築　□ 増築　☐ 改修 ）
☐バリアフリー　☐土砂災害対策改修
☐耐震補強　　  ☐太陽光・蓄電池　 ☐ＰＣＢ処理
☐備品整備（特定集会所の新築・建替新築時のみ）

	施設の概要
（新設又は7
増築の場合）
	 ① 敷地面積
	㎡

	 ② 工事前の延床面積
	㎡

	 ③ 解体面積
	㎡

	 ④ 新築（増築）建物の延床面積
	㎡

	 ⑤ ④のうち補助対象となる面積
	㎡

	 ⑥ 完成後の延床面積（②－③＋④）
	㎡

	 ⑦構造
	☐木造  ☐鉄骨  ☐鉄筋  ☐その他(       )

	☐平屋 ☐２階建て ☐３階建て ☐その他(    )

	改修内容
（改修の場合）